

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
С.Дене- га	Управління документообігу та організаційної роботи ВК ВМР (О.Базелюк)	1. Ліцензія на використання програмного забезпечення інтернет-порталу «Радник у сфері публічних закупівель»	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	4 490,00	4 490,00	1 проп	З метою ознайомлення з нормативними актами, що стосуються діяльності органів місцевого самоврядування, роз'ясненнями щодо їх впровадження, отримання додаткової інформації. ТОВ «РАДНИК ЮА».	Погоджено
		2. Доступ в режимі онлайн до електронного інформаційного ресурсу ibuhgalter.net	72320000-4	1	послуга	1 728,00	1 728,00	1 проп	З метою ознайомлення з нормативними актами, що стосуються діяльності органів місцевого самоврядування, роз'ясненнями щодо їх впровадження, отримання додаткової інформації. ТОВ «Видавництво «АС Періодика»	Погоджено
С.Дене- га	Відділ інформаційних технологій ВК ВМР (І.Кущик)	3. Послуги з відновлення та заправки картриджів (70 штук)	50310000-1 Технічне обслу- говування і ремонт офісної техніки	1	послуга	в асортименті	32 618,00	1 проп	Для забезпечення належного функціонування офісної техніки, зокрема принтерів. ФОП Колбун О.І.	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (О.Корень)	4. Послуги з ремонту і технічного обслуговування транспортних засобів (автобус Богдан держ. № ВК8053НМ)	50110000-9 Послуги з ремонтів і технічного обслуговування мототранспортних засобів і супутнього обладнання	1	послуга	22 740,00	22 740,00	1 проп	Чергове гарантійне обслуговування шкільного автобуса Богдан, держ. № ВК8053НМ. ТОВ «Богдан-Авто Луцьк».	Погоджено
		5. Цільнозерновий хліб з пшеничного або житнього борошна, 0,4 кг	15810000-9 Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби	700	шт	18,48	12 936,00	1 проп	Додаткова потреба, організовується гаряче харчування для дітей з ліцею №3. ТОВ «Кузнецовський Хлібозавод».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	6. Апельсини	03220000-9	8	кг	82,00	<u>1 384,00</u>	+	Для проведення заходу до Міжнародного дня людей з інвалідністю. ФОП Воробей Н.А.	Погоджено
		7. Банани		8	кг	65,00				
		8. Ківі		4	кг	52,00				
		9. Послуги кейтерингу	55520000-1	1	послуга	12 445,00	12 445,00			
		10. Сік Одеський 1.93 л	15320000-7	8	пач	64,00	512,00			
		11. Мінеральна вода «Карпатська Джерельна» слабогазована 2.0 л	41110000-3	15	шт	16,50	247,50			
		12. Круасани батоша 1.4кг	15840000-8	4	пач	115,00	<u>1 740,00</u>			
		13. Цукерки «Лукас»		5	кг	138,00				
		14. Печиво Delicia 0.5кг		4	пач	95,00				
		15. Мармелад желейний «Тропічна насолода»		2	кг	105,00				
		16. Кавовий напій Петровська Слобода 3 в 1, 25пак.	15860000-4	2	уп	100,00	<u>255,00</u>	+	Для проведення заходу до Міжнародного дня волонтера. ФОП Воробей Н.А	Погоджено
		17. Чай пакетований Lovage асорті 4 види по 8шт		1	пач	55,00				
		18. Торт Снікерс ваговий	15840000-8	2	кг	175,00	<u>550,00</u>			
		19. Зефір Жако		2	кг	100,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (відділ молодіжних ініціатив) (Н.Петрович)	20. Цукор пресований 500г	15830000-5	2	пач	35,00	70,00			
	21. Напій Пепсі 0,5л	15980000-1	35	шт	18,50	1 295,00			
	22. Напій Спрайт 0,5л		35	шт	18,50				
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	23. Арматура змивна універсальна. кл. бокової подачі	42130000-9	1	шт	409,00	409,0 0	+	Для підтримання санітарно-гігієнічних умов у бібліотеці. ФОП Кравчук О.С.	Погоджено
Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	24. Генератор Husqvarna G5500P (5.0-5.5)	31120000-3	2	шт	49 990,00	99 980,00	1 проп	Для забезпечення аварійного джерела живлення у приміщенні Вараської міської публічної бібліотеки та Центру Дозвілля. ФОП Ковальчук О.Л.	Погоджено
	25. Генератор Zipper zi-ste 5500 5.5 kW 400 V "RATY"	31120000-3	1	шт	83 000,00	83 000,00	1 проп	Для забезпечення аварійного джерела живлення у найпростішому укритті КЗ «Вараська мистецька школа».	Погоджено
	26. Облаштування підвального приміщення (найпростішого укриття) КЗ «Вараська мистецька школа» "(облаштування місця встановлення, встановлення та підключення генератора	51110000-6	1	послуга	18 782,07	18 782,07	1 проп	ФОП Леонов Л.В (м. Бахмут)	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	резервного живлення								
		27. Постачання електричної енергії (універсальна послуга)	09310000-5	48400	кВт год	6,57	317 750,00		Договір буде укладений з постачальником універсальних послуг відповідно до постанови №1178. Забезпечення потреби на 2023 рік. ТОВ «РОЕК».	Погоджено
Р.Хон- дока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	28. Технічне обслуговування та утримання в належному стані внутрішніх мереж водопос- тачання та водовідведення	45330000-9 Водопровідні та санітарно- технічні роботи.	1	послуга	32 933,00	32 933,00	+	У зв'язку зі інтенсивним навантаженням на інженерні мережі закладу в період з березня по вересень 2022 року, для усунення виявлених дефектів та задля утримання в належному стані внутрішніх мереж водопостачання і водовідведення. ТОВ «Мале підприємство ЗЕТ».	Погоджено
І.Воско- бойник	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	29. Лікарські засоби	3360000-6 Фармацевтична продукція	Згідно з переліком (за посиланням)			411,88	+	Для надання першої медичної допомоги працівникам підприємства ТОВ «АВЕРСІ» Аптека №16	Погоджено
		30. Навчання по електробезпечі	80550000-4 Послуги з професійної підготовки у сфері безпеки	1	послуга	500,00	500,00	+	Для забезпечення дотримання вимог охорони праці. ТОВ «НВЦ «УКРЕКСПЕРТ».	Погоджено
		31. Респіратор FFP3	35110000-8 Протипожежне, рятувальне та захисне обладнання	250	шт	25,00	6 250,00	+	На виконання розпорядження голови державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	КП "Благоустрій" ВМР (Ю.Сергійчук)	32. <u>Продукція для чищення:</u> - Рідке мило 5л. - Лимонна кислота 20гр - Сода харчова 300гр.	39830000-9 Продукція для чищення				895,00	+	На виконання розпорядження голови державної адміністрації – начальника обласної військової адміністрації. ФОП Кравчук С.С.	Погоджено
				5	шт	135,00	675,00			
				10		15,00	150,00			
				2		35,00	70,00			
		33. <u>Запасні частини (ГАЗ 2752, ВАЗ 21099, ГАЗ 5307)</u>	34330000-9 Запасні частини до вантажних транспортних засобів, фургонів та легкових автомобілів	Згідно з переліком (за посиланням)			13 191,30	1 проп	Для безперебійної роботи транспорту. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		34. <u>Масильні засоби:</u> Масило YUKO Turbo Diesel 15W -40, 20л Масило И-40А YUKO 20л Масило ТАД-17 85 W 90 YUKO 20л Тосол А-40 АЛЯСКА Еко 10кг Антифриз червоний Borygo 20 кг	09210000-4 Масильні засоби	5	шт	2 807,00	14 035,00	+	Для забезпечення безперебійної роботи транспортних засобів та механізмів. ФОП Никончук С.П. Hotline: 2 602 – 2 662 грн Hotline: 2 541 грн Hotline: 3 570 грн Hotline: не знайдено Hotline: не знайдено	Погоджено
				5	шт	2 595,00	12 975,00			
				5	шт	3 500,00	17 500,00			
				5	шт	508,80	2 544,00			
				5	шт	1 477,00	7 385,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР ДЮСШ (О.Корень)	35. Нагороди: Кубок І місце, Кубок ІІ місце, Кубок ІІІ місце Медаль в комплекті	18530000-7 Подарунки та нагороди	2 2 2 90	шт шт шт шт	660,00 645,00 590,00 69,00	10 000,00 1 320,00 1 290,00 1 180,00 6 210,00	+	Забезпечення команд нагородами при організації змагань. ФОП Демчук С.С.	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР (Ліцей №1) (О.Корень)	36. Світильник світлодіодний - 52 Вт ОПАЛ-SL 4200K4500Лм	31520000-7 Світильники та освітлювальна арматура	35	шт.	321,00	11 235,00	+	Забезпечення освітлення закладу освіти. ФОП Охремчук Л.Г.	Погоджено
І.Воско- бойник	КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	37. Посвідчення	22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали	70	шт	25,00	1 750,00	1 проп	Посвідчення про перевірку знань з охорони праці. ТОВ Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		38. Карточки обліку матеріалів		1000	шт	1,25	1 250,00		В зв'язку з виробничою необхідніс- тю реєстрів на здачу прибуткових (видаткових) документів по складу. ТОВ Володимирецька районна друкарня».	Погоджено
		39. Рідке скло	24910000-6 Клеї	10	л	593,00	593,00	1 проп	Для виконання робіт на камері пере- ключень аерофільтрів та скидному колекторі МОС. ФОП Олеш С.В.	Погоджено
		40. Оцінювання та визнання вимірювальних можливостей лабораторії	71350000-6 Науково- технічні послуги в галузі інженерії	1	послуга	21 308,62	21 308,62	1 проп	Для отримання сертифіката про відповідність вимірювальних можливостей лабораторії. ДП «Рівненський науково- виробничий центр стандартизації, метрології та сертифікації».	Погоджено
		41. Частковий технічний огляд крана автомобільного КС-4572А	71630000-3 Послуги з технічного огляду та випробувань	1	послуга	2 927,23	2 927,23	1 проп	Частковий технічний огляд крана автомобільного. ТОВ «ЧОРНЕ МОРЕ ПЛЮС».	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		42. Кран гальма стояночного КАМАЗ	34320000-6 Механічні запасні частини, крім двигунів і частин двигунів	1	шт	800,25	800,25	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідністю по ремонту автомобіля КАМАЗ. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		43. Шланг гальмівний L=650мм КАМАЗ		2	шт	210,98	421,96			
		44. Гак з мідним наконечником 500 мм для відкривання люків	44510000-8 Знаряддя	6	шт	585,00	3 510,00	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідніс- тю, для виконання аварійних робіт. ФОП Напримсров П.В.	Погоджено
		45. Набір ключів рожкових 6-32 мм 12 шт	44510000-8 Знаряддя	1	комплект	1 499,82	1 499,82	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідніс- тю, для виконання аварійних робіт. ФОП Никончук С.П.	Погоджено
		46. Ключ трубний важільний №1,5,425мм		1	шт	803,46	803,46			
		47. Засувка чавунна фланцева 30ч6бр Ду200	42130000-9 Арматура трубопровідна: крани, вентиля, клапани та подібні пристрої	2	шт	10 320,00	20 640,00	+	В зв'язку з аварійним станом засувок Ду 200мм на міських очисних спорудах, а саме контактному резервуарі №1 та первинному відстійнику №16. ТзОВ «ЗАХІДАРМАПРОМ-ЛТД».	Погоджено